
 

 

 

 

 

 

 

 

 

KONTRATAT E AAPSK ME INSTITUCIONE TË NDRYSHME PËR 

SHËRBIMET E OFRUARA. 

Nr. Institucioni me të cilin 

kemi kontratë shërbimi 

Vlera e 

kontratës me 

tvsh  

Përshkrimi i shërbimit dhe periudha e 

lidhjes së kontaratës 

1 “Iliyrian Guard”sh.a  32,555,345.0 Rruajtjen me roje fizike dhe kamera të 

pasurive të sekuestruara dhe të konfiskuara 

2 “Sinani”sh.p.k 288,000.00 3 poste parkimi për 1 vit,pranë AAPSK. 

3 “GeCo 2003”sh.p.k 72,000.00 Mirëmbajtja për 1 vit e açensorit. 

4 “Park Construction 

Albania” sh.p.k 

 Administrimi dhe mirembajtja e ambjenteve 

te perbashkëta te pallatit. 

  


